
1/6

David Z Moravy 13. května 2024

Zdravotní tyranie WHO
lipovylist.cz/wordpress/zdravotni-tyranie-who

 
0
Valné shromáždění Světové zdravotnické organizace (WHO),
Světové zdravotnické shromáždění (WHA) zastupující všech 194
členských států, se bude konat v Ženevě od 27. května do 1. června
2024.

Očekává se, že během tohoto klíčového týdne bude WHA hlasovat o
kontroverzní „Pandemické smlouvě“ a novém revidovaném
mezinárodním zdravotnickém nařízení (IHR, poslední revize 2005).
Pokud by dvě třetiny zemí hlasovaly pro, byla by smlouva a nové
MZP schváleny. To by dalo WHO, přesněji generálnímu řediteli
WHO, Dr. Tedros Adhanom Ghebreyesus , plnou moc v otázkách
zdraví a klimatických změn nad rámec zdravotní suverenity
jednotlivých členských zemí.

Ano, změna klimatu také, protože se předstírá, že změna klimatu
(hoax) je také z velké části zodpovědná za zdraví lidí a zvířat.

Toto schválení by znamenalo vytvoření Jednoho světa zdraví – ve
vládě Jednoho světa, možná brzy přijde .

Oba jsou na vrcholu agendy Světového ekonomického fóra (WEF) a
OSN. Aliance WEF/OSN podepsaná v červnu 2019 má oficiálně
„urychlit implementaci Agendy 2030 pro udržitelný rozvoj“, což je
ekvivalent Velkého resetu WEF, který končí „ Nebudeš vlastnit nic,
ale budeš šťastný“.

Dr. Tedros byl jmenován do této pozice generálního ředitele WHO
(DG) Billem Gatesem , jedním z největších dárců WHO. WHA právě
vytlačila Tedrose do pozice WHO-DG. Pan Tedros je ve své
domovské zemi, Etiopii, pronásledován za kriminální aktivity.

https://lipovylist.cz/wordpress/zdravotni-tyranie-who/


2/6

Financování rozpočtů agentur OSN obvykle pochází z příspěvků
stanovených členskými zeměmi. Případ WHO je zcela odlišný. WHO
je financována až z 87 % (přesné procento závisí na roce)
soukromým sektorem, jehož součástí je Big Pharma včetně
nechvalně proslulé nevládní organizace GAVI („Asociace pro
očkování“) se svými kancelářemi hned naproti příjezdové cestě od
WHO. – a další zájmové skupiny, jako je Big Tech, Big Finance a Bill
Gates a další.

Proto WHO, vytvořená v roce 1948 jako Rockefellerova iniciativa,
není skutečnou agenturou OSN.

Gatesovy, Rockefellerovy a Rothschildovy nadace jsou známé svými
eugenistickými programy. Podporují WHO.

*

Podle článku 55 MZP WHO měl být konečný text, o kterém se má
hlasovat (pandemická smlouva a revidované MZP), rozeslán všem
členským zemím čtyři měsíce před WHA, tj. 27. ledna 2024. Nestalo
se tak. K dnešnímu dni neproběhla žádná oficiální distribuce
finálních textů.

Přesto panuje obava, že navzdory tomuto ústavnímu
nedostatku WHO se hlasování uskuteční, i když za zavřenými
dveřmi, jak se to stalo v minulosti, zejména během nejtajnějších
jednání o těchto dvou technokratických a světově diktátorských
dohodách. Říká se, že neochotní zástupci zemí (ve většině případů
jsou to příslušní ministři zdravotnictví zemí), možná vynuceni nebo
vyměněni za ochotnější účastníky.

Navrhované změny (pandemická smlouva a MZŘ) mezi jinými
hrozbami pro veřejnou svobodu představují:

Vyžadovat dohled nad online informacemi a cenzuru informací
považovaných za „dezinformace“.



3/6

Vyžadovat zdravotní doklady , které by mohly být použity k
omezení přístupu a cestování.
Vynutit extrémní blokovací opatření .
Umožněte WHO libovolně vyhlásit „nouzovou situaci v
oblasti veřejného zdraví mezinárodního významu“ .

Podle článku „Globální zdravotní politika“, zveřejněného 1. dubna
2024, existuje možnost, že hlasování bude „odloženo“ – nebo
„odloženo na neurčito“ – nebo zřízeno pro nová jednání z důvodu
potenciálně nedostatečného počtu hlasů. Toto říkají:

” Jaké jsou možné výsledky jednání o dohodě?”

„Očekává se, že členské státy WHO budou hlasovat o konečném
znění dohody během letošní schůzky WHA, která začíná 27. května
2024. Je také možné, že do té doby se členské státy rozhodnou
odložit hlasování, aby umožnily další vyjednávání čas. Mohou se
také rozhodnout, že proces dočasně nebo trvale zastaví, pokud
nelze dosáhnout dostatečné dohody. Pokud by členské státy
hlasovaly pro, byla by dohoda přijata jako jeden z několika různých
typů mezinárodních právních dohod povolených ústavou WHO.
Jakou podobu bude mít, je předmětem probíhajících jednání na
Mezinárodním mezivládním vyjednávacím orgánu (INB), ale
možnosti zahrnují „smlouvu“, „nařízení“ nebo „usnesení“ /
„rozhodnutí“, z nichž každá má specifické vlastnosti a důsledky. .“

Celý článek viz toto .

*

Dr. Meryl Nass , která důkladně sleduje proces vyjednávání WHO o
„Pandemické smlouvě / IHR“, a zakladatelka a prezidentka „Door to
Freedom“, vysvětluje v 16minutovém videu Proč by nový plán
WHO měl znepokojovat každého . Viz video níže.

https://www.kff.org/global-health-policy/issue-brief/the-pandemic-agreement-what-it-is-what-it-isnt-and-what-it-could-mean-for-the-u-s/


4/6

Watch Video At: https://youtu.be/2nvzaHKuAXA

Technocracy News dále vysvětluje širší důsledky nové smlouvy
WHO a dohod IHR, pokud by měly být schváleny. Viz toto .

*

Právě in – z pozitivnějšího pohledu vysvětluje Dr. Meryl Nass, že
podle posledních zpráv 22 generálních prokurátorů v USA řeklo
Joe Bidenovi, že WHO nebude v jejich státech dělat veřejnou
politiku. Viz toto .

Současně američtí senátoři shodí další bombu na Světovou
zdravotnickou organizaci. V šokujícím, ale pozitivně překvapivém
obratu událostí všichni republikánští senátoři (49) v čele se
senátorem Ronem Johnsonem formálně vyzvali prezidenta Joea
Bidena , aby stáhl svou podporu při rozšiřování pandemické autority
WHO. Více o senátorovi Ronu Johnsonovi viz toto .

Vzhledem k těmto novým okolnostem a zvratům událostí na poslední
chvíli – je možné, že se WHO/WHA rozhodne nehlasovat na svém
shromáždění na konci května 2024, ale předloží nové dokumenty –
Pandemickou smlouvu a revidované IHR – Valnému shromáždění
OSN. (VZ OSN) v září 2024.

https://youtu.be/2nvzaHKuAXA
https://www.technocracy.news/whos-pandemic-treaty-technocrats-planning-on-total-control-of-everything/
https://merylnass.substack.com/p/we-did-it-22-attorneys-general-in?publication_id=746368&post_id=144446150&triggerShare=true&isFreemail=true&r=3azph&triedRedirect=true
https://en.wikipedia.org/wiki/Ron_Johnson


5/6

Co by se tam stalo, není jisté. I kdyby Valné shromáždění OSN
mohlo hlasovat pro nové dohody o zabíjení suverenity, hlasování
možná bude muset projít Radou bezpečnosti OSN (BR OSN), kde
existuje šance, že alespoň jedna ze zemí s vetem bude hlasovat
proti.

Na prohlášení „vítězství“ je však příliš brzy. Porážka plánované
zdravotní tyranie WHO – One Health Order – zatím není jistá. Boj
ještě zdaleka nekončí. Ale jak široká veřejnost díky těmto nedávným
událostem získává více vhledu a probouzí se, doufá, že tento bod
globalistické agendy v globalistickém plánu podmanit svět vládě
Jednoho světa pod jednotným zdravotním systémem – může být
převrácen.

Je to stále varování – ale také velká naděje. Kolektivní naděje může
mít obrovský dopad na světové dění.

*

Peter Koenig je geopolitický analytik a bývalý hlavní ekonom
Světové banky a Světové zdravotnické organizace (WHO), kde
působil více než 30 let po celém světě. Je autorem Imploze –
ekonomický thriller o válce, ničení životního prostředí a korporátní
chamtivosti; a spoluautorka knihy Cynthie McKinneyové „Když Čína
kýchne: Od koronavirového uzamčení po globální politicko-
ekonomickou krizi“ ( Clarity Press – 1. listopadu 2020).

Peter je vědeckým pracovníkem Centra pro výzkum globalizace
(CRG). Je také nerezidentem Senior Fellow Chongyang Institute of
Renmin University v Pekingu.

Původním zdrojem tohoto článku je Global Research

About The Author

0
 

http://www.amazon.com/Implosion-Economic-Environmental-Destruction-Corporate/dp/059545349X


6/6

Continue Reading

Previous Globalisté plánují celosvětovou genocidu prostřednictvím
pandemické smlouvy WHO
Next Smrtelných prionových onemocnění přibývá a nyní mohou být
přenosné díky vakcínám proti COVID-19
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/
https://lipovylist.cz/wordpress/globaliste-planuji-celosvetovou-genocidu-prostrednictvim-pandemicke-smlouvy-who/
https://lipovylist.cz/wordpress/smrtelnych-prionovych-onemocneni-pribyva-a-nyni-mohou-byt-prenosne-diky-vakcinam-proti-covid-19/

